
 
Vi hoppas att du och dina nära och kära är friska och att du inte upplever  
den ofrivilliga isoleringen som alltför svår.  
 
Det finns många alternativa sätt att träffas; ringa varandra, mötas med bild och ljud  
via dator, telefon eller läsplatta. Hör av dig till grannar eller vänner!  
Ett telefonsamtal kan betyda oerhört mycket för någon som tillbringar sin  
mesta tid ensam hemma.  
 
Umgås gärna utomhus. Promenera i vår vackra stadsdel, ensam eller i sällskap,  
här finns gott om grönområden som är värda att besöka. 
 
 
 
Vi förstår om du undrar varför vi i styrelsen i din förening, PRO Östermalm, inte  
har hört av oss på länge. Svaret är coronapandemin, som gjort att det mesta av vår 
verksamhet har legat nere sedan i mars i år. Under hösten har vi haft aktiviteter 
utomhus: boule, konstvandringar och friluftsdag. Samt ett enda biobesök i oktober,  
i egen salong och med avstånd.  
 
Hur vår verksamhet våren 2021 kommer att se ut beror på Covid-19 och på hur 
pandemin utvecklas. Det årliga mötet med nya medlemmar har vi tvingats ställa in  
tills vidare. Kanske måste årsmötet i mars genomföras på distans.  
 
        Vi räknar med att komma i gång med utomhusaktiviteter under våren.  
 
                                             Håll utkik på hemsidan! 
 
 

                  
         
 



    
 

       Så snart möjl ighet ges,  kommer vi  att  återuppta verksamheten! 

      Styrelsen genomför sina möten regelbundet på distans. Vi fortsätter också arbetet  
i distriktet och samorganisationen på samma sätt. Vi bevakar viktiga frågor och  
svarar på remisser om äldreomsorg, vård, boende, ekonomi, med mera; allt som  
rör våra liv som pensionärer. Alla medlemmar behövs för att vi ska kunna agera  
som en stark påverkansfaktor i samhället. 

Regeringens skärpta restriktioner är grunden för PRO Riks rekommendation att  
distrikt, samorganisationer och föreningar ska pausa all inomhusverksamhet, från  
och med den 18 november 2020 och tills vidare. Vi följer naturligtvis dessa 
rekommendationer. 

                                   Hör gärna av dig!  

         Med frågor och idéer, tips och förslag till nya aktiviteter. Vi vill se fler  
      medlemmar som engagerar sig aktivt i föreningen, i eller utanför styrelsen. 

 

                      

                                      Med vänliga jul- och nyårshälsningar 
 
                                               Owe Ivarsson  
 
                                       Ordförande, PRO Östermalm 
                                                Tel. 070 663 75 25 
 
Information ges på hemsidan www.pro.se/ostermalm och via mejl till medlemmarna.  

   E-post: ostermalm@pro.se Fler kontakter finns på hemsidan, se meny Styrelsen. 

 
 

        


